Постановление №08 от 18.11.2013г.

О повышении денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности МР

«Табасаранский район»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 31 октября 2013 года №79 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности МР «Табасаранский район» администрация МР «Табасаранский район» постановляет:

 1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности МР «Табасаранский район», установленное Постановлением МР «Табасаранский район» от 26 ноября 2012 года №194 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы МР «Табасаранский район»

 2.Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

 Глава муниципального района

«Табасаранский район»

 А.Н.МИРЗАБАЛАЕВ.